
.

Uchwala Nr XXX/222/2009
Rady Gminy Lipusz

z dnia 22.05.2009 r.
[iokonania zmiany bud¿etu Gminy Lipuszw sprawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Oz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

Dochody bud¿etu gminy na 2009 r. zwiêksza siê o kwotê 53.681,-z³
i obecnie wynosz¹ 10.305.057,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1.

§2

Wydatki bud¿etu gminy na 2009 r. zwiêksza siê o kwotê 53.681,-z³
i obecnie wynosz¹ 11.199.993,- z³, zgodnie z

S-'

gminy w wysokoœci 894.936,-z³ , który zostanie pokrytyDeficyt bud¿etu

przychodami z:

1) zaci¹gniêtych po¿yczek w kwocie 370.000,-z³

2) wolnych œrodków jako nadwy¿ki œrodków pieniê¿nych na rachunku

bie¿¹cym bud¿etu gminy, w tym wynikaj¹cych z rozliczeñ kredytów

i po¿yczek z lat ubieg³ych w kwocie 524.936,-z³

§4

Zmniejsza siê rezerwy o kwotê 40.000,-z³ , które ogó³em po zmianie
wynosz¹ kwotê 69.998,- z³ , w tym:
1) przenosi siê œrodki z rezerwy celowej na wydatki bie¿¹ce so³ectw

w kwocie 40.000,-z³ zgodnie z przeznaczeniem.

§5

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

przewo . iny

J

na rok 2009.

§1

¹cznikiem nr 2.



Uzasadnienie
do Uchwa³y Rady Gminy Lipusz Nr XXX/222/2009

22.05.2009 r. w sprawie zmian w bud¿ecie gminy naz dnia

Zmiany w bud¿ecie polegaj¹ na zwiêkszeniu dochodów w dziale 010 rozdz.01010 § 0970
o kwotê 22.053,-z³ (wynikaj¹ z rozliczeñ z lat ubieg³ych podatku V A T) oraz w dziale 801
rozdz.80101§ 0970 o kwotê 31.628,-z³ z tytu³u rozliczenia projektu realizowanego w 2008 roku
pn. "Likwidacja barier architektonicznych przy Zespole Szkó³ w Lipuszu" dofinansowanego ze
œrodków PFRON .
Uzyskane dochody przeznacza siê:
- kwotê 36.510,-z³ na wydatki zwi¹zane z funkcjonowaniem kompleksu boisk sportowych

wykonanych w ramach programu " Moje Boisko - Orlik 2012" ,
- kwotê 15.800,-z³ na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników zatrudnionych do prac

interwencyjnych,
- kwotê 1.371,-z³ na zwiêkszenie odpisu na ZFŒS (dotyczy pracowników OPS i pracownika
zatrudnionego przy oczyszczaniu wsi w ramach prac interwencyjnych - zastêpstwo
pracownika przebywaj¹cego na zwolnieniu lekarskim).

Dokonano tak¿e rozdysponowania rezerwy celowej w wysokoœci 40.000,-z³ przeznaczonej na
wydatki so³ectw, zgodnie z podjêtymi ustaleniami okreœlaj¹cymi przeznaczenie przyznanych.. - ..-
œrodków przez poszczególne so³ectwa.

r.

OWodn~~ Gminy

Ja1 Wawer

Przl



...:

O)
o
o
C'!

LO
00 O

o~ o

Q) N
oN N
0- CO
C o-

c:~-o
CI N

0-

O)

g,JgN
tU N0- N
C N

o~ §
Q)Z
O N
O I/)
N :J

a.~ .-
O -J
~ >-

c:
tU °E
C ~
~ >-
"'-0
Q) CO

oN ~

"C:z::.~ CO
oC ~
C oC
- ()

.::::>
c.o
I -O

>~
C C
O~
~ ~
(J ~
aro~ . o

.-
N

.-
IQ
c:
e

Ci5

>-
u
<N>'
U.=-
Z
Q
°oc~IC
~~N .-.
cC
c..



00 ...:
o~
G) O>

oN O
0- O
C ~

~LC)
CG O:0- N
G)'N0- CO
(/) 'C
CG -O

o: N

O>

'i~
N N

O') N

~§
~ ...

O Z
...

CG :11
C :J

0-N .-
(/) -J
= ~
c. .-

0- E
-J~
>->-
C -O

0- CO

E ~
C-':z:.(U... ~
G) oC

oN u
"O::>
= O

.a-o
. N

- ...
~ C

³-~
« C

e ~

N
N

0-

m
c

g
CI)



N
N

N
IQ
~
e

V>

)ot
u
<
N
U-
Z
C
O

~
tIJ
N
~
o..


